
令和５年２月 15 日 

 

保護者等 様 

 

京都府立丹後緑風高等学校   

校 長  岡 田  泰 行   

久美浜学舎長  近本  学   

 

 

緑風マーケットの御案内 

 

日頃は本校の教育活動に御理解、御協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、今年度最後となる農産物・加工品の販売実習「緑風マーケット」を下記のとおり実

施します。 

アグリサイエンス科の生徒たちの学習活動を知っていただけたらと思いますので、ぜひ、

御来校の上お買い上げいただきますようご案内します。 

 

 

記 

 

1 日 時  令和５年２月 21 日（火）15：45～16：30 

2 場 所  本校農場（生産科学棟） 

3 駐車場  第一体育館横の教職員駐車場 

4 品 目  生産コース：ホウレンソウ 

     食品コース：マドレーヌ（プレーン、カボチャ） 

クッキー（プレーン、ココア、抹茶） 

パン 

5 その他 

 品目は予定であり、変更となることがあります。 

 販売数の制限を行うことがあります。 

 売り切れの際は御容赦いただきますようお願いします。 

 マイバッグ持参に御協力ください。 

 海部 Kitchen ではなく、本校農場での販売ですのでご注意ください。 

 

 

農場部長 上田 聡子 


